
dünyada vuku bulan bütün terör olaylarını özellikle la-
netliyor, kınıyoruz. Türk İdarecileri olarak insanlık suçu 
olarak gördüğümüz teröre karşı mücadelede, bugüne 
kadar olduğu gibi bundan sonra da üzerimize düşen 
görevi yapacağımız muhakkaktır. Görülüyor ki, terörün 
dini, imanı, kimliği, kişiliği ve hüviyeti yoktur. Terör, bir 
insanlık suçu, bir vahşet ve mutlaka mücadele edilme-
si gereken en önemli konulardan bir tanesidir. Ama 
üzerinde durulması gereken husus şudur: Terör, ulus-
lararası, devletlerarası mücadeleyi gerektirecek kadar 
önem arz etmektedir. Terörün tanımı, terörün yuvası, 
terörün yatağı ve terörü destekleyen hususlarla ilgili 

Sayın bakanlarım, değerli meslektaşlarım, değerli 
konuklar, basınımızın ve yayın kuruluşlarımızın 
değerli temsilcileri; ülkemizin dört bir yanında 

milletimizin huzur ve refahını sağlamak için üstün bir 
görev anlayışı içerisinde çalışan meslek mensuplarımı-
zın her yıl kutlamış olduğumuz, kutlamakta olduğumuz 
10 Ocak İdareciler Günü’ne hoş geldiniz, şeref verdi-
niz, bize güç kattınız. Şahsım ve Yönetim Kurulu ve tüm 
mülki idare amirleri camiası adına hepinize en iyi dilek-
lerimi, saygılarımı sunuyorum ve teşekkür ediyorum.

Sayın Bakanım, değerli konuklar; sözlerime başlama-
dan önce Paris’te vuku bulan terör olayıyla birlikte 

Türk İdareciler Derneği Genel Başkanı Saffet Arıkan BEDÜK
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“Bugün mülki idare amirleri emirlerinde 
çalışan bir kısım personelden daha az 
maaş alır hâle gelmişlerdir”

* Türk İdareciler Derneği Genel Başkanı Saffet Arıkan BEDÜK’ün 10 Ocak 2015 İdareciler Günü Konuşması

 Günümüzde demokratikleşme, 

hukukun üstünlüğü, insan haklarına 

saygı, düşünce, ifade ve girişim 

özgürlüğü dünyada ortak değerler olarak 

benimsenmektedir. Tüm dünyada insan 

odaklı yaklaşımlar ön plana geçmektedir. 

İnsanların nerede olursa olsun, huzur ve 

refahının sağlanması, güvenli bir yaşam 

alanını oluşturması tüm yönetimlerin 

temel amacı hâline gelmiştir. 
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olarak mutlak surette müşterek bir 
mücadeleyi, müşterek bir stratejiyi 
gerektirdiği gibi, aynı zamanda ül-
kelerin artık bu konuda taviz vere-
cek hiçbir tarafı kalmamıştır. Terör 
konusunda hiçbir şekilde taviz ve-
recek veya haklı bir şekilde gerekçe 
gösterecek bir durumda olamaz. 
Terörün haklı gerekçesi olmaz. Te-
rör, bir insanlık suçu, bir vahşet ve 
mutlaka üzerine gidilmesi gereken, 
hatta ülkelerin müşterek mücadele 
etmesi gereken bir husus, bir olay 
olduğu gün gibi ortadadır.

Hangi ülkede olursa olsun, dünya-
nın her tarafında olan bütün terör 
olayları hepimizin lanetleyeceği ve 
üzerine gideceği ve müşterek so-
rumluluk ve müşterek mücadele 
anlayışı içerisinde hareket edilme-
sini zorunlu kılmaktadır. 

Değerli konuklar, Sayın Bakanım, 
10 Ocak İdareciler Günü, ömrünü 
mülki idare amiri mensubu olarak 
milletimize adamış meslektaşları-
mızın dayanışmasına, kaynaşma-
sına, bilgi birikim ve tecrübelerin 
paylaşılmasına, halka hizmetlerde 
mükemmeli yakalama arayışlarına 
vesile olmakla birlikte, meslektaş-
larımızın başarılı ve örnek çalışma-
larıyla ortak sorunlarımızın devlet 
erkânı önünde de dile getirilme-
sine zemin teşkil etmektedir. Türk 
İdareciler Derneği, kamu yöneti-
minde meydana gelen değişim ve 
yeni uygulamaları meslektaşlarımı-
za aktarmak amacıyla uluslararası 
faaliyetleri de takip etmektedir.

Değerli Bakanım, sayın konuklar; 
dünyadaki değişim ve gelişimle 
birlikte, milletimizin bizden bek-
lentileri de değişmekte ve yine 
uluslararası ilişkiler bağlamında da 
yeni bir kısım ihtiyaçları da gün-
deme getirmektedir. Bu vesileyle, 

özellikle Türk idarecilerinin dünya-
nın her tarafında üstlendiği görev 
ve sorumluluğun ne olduğunu ve 
nasıl hizmet verilmesi gerektiği hu-
susunda bir kısım bilgi ve birikim-
lerini de özellikle bilmesi ve aynı 
zamanda paylaşması mecburiyeti 
vardır. İşte Türk İdareciler Derneği 
buradan hareket etmek suretiyle 
Avrupa Mülki İdare Amirleri Birli-
ğinin üyesidir. Avrupa Mülki İdare 
Amirleri Birliğinin şu anda yöneti-
minde Türk İdareciler Derneği Baş-
kanı olarak ben de görevli bulun-
maktayım ve aynı zamanda Avrupa 
Mülki İdare Amirleri Birliğinin Baş-
kanlığı görevini de yürütmekteyim. 
Avrupa Mülki İdare Amirleri Birli-
ği merkezi Brüksel’dedir. Avrupa 
Mülki İdare Amirleri Birliği, Avrupa 
ülkelerinde mülki idare amirleri 
arasında profesyonel deneyimlerin 
değişimine izin veren bir mekaniz-
madır. Bu Birlik, yönetimleri birbi-
rine yaklaştırdığı gibi, önümüzdeki 
ortak sorunların çözümünü de ko-
laylaştırmaktadır. 

Kamu yönetimi alanında mülki ida-
re amirlerinin aynı platformda fikir 
alışverişinde bulunmaları, aynı za-
manda tanışma ve birlikte çalışma 
için üst düzey bir çerçeve oluştur-
maktadır. Nitekim bu toplantılara 
katılanlar kendi ülkelerinde mut-
fakta çalışan, kendi ülkelerinin ge-
nel politikalarını doğrudan doğruya 
etkileyen bir yapıya ve birikime sa-
hiptirler. 

Avrupa Mülki İdare Amirleri Der-
neğinin her yıl düzenlemiş olduğu 
toplantılarda kamu yönetimindeki 
gelişmeler ve mülki idare amirle-
rinin rolleri ele alınmakta ve ülke 
uygulamaları anlatılmakta ve kar-
şılıklı olarak paylaşılmaktadır. Bunu 
özellikle belirtmek istiyorum ki, 
Türk İdareciler Derneği, “Avrupa 

Günleri” adı altında yapılan bütün 
toplantılarda Türkiye’de mülki ida-
re amirlerinin görev ve sorumlu-
luğunun ne olduğunu, tarihçesini, 
bugünkü konumunu anlatmakta 
ve yaptığı hizmetleri dile getirmek-
tedir. Bu nedenle de özellikle Türk 
İdareciler Derneğini yurt dışında 
anlatma ve onlarla ilgili olarak kar-
şılıklı bilgi ve birikim paylaşımını 
yapma imkânına sahip olmaktadır. 

Devlet Taşra Temsilcileri Birliğinin 
Avrupa Günleri toplantısında birkaç 
konuyu anlatacağım, onu özellikle 
vurgulamak istiyorum ve  bu konu-
lar özellikle öne çıkmıştır. Mesela 
İsviçre’de 17. Avrupa Günleri top-
lantısında mülki idare amirlerinin 
finansal ve ekonomik krizlerde kar-
şılaştığı bir kısım ekonomik ve sosyal 
konularda yapması gereken husus-
lar, aldığı tedbirler tartışılmıştır. 

Yine Macaristan’da merkezî yöne-
tim ile yerel yönetimler ve özerk 
bölgeler arasındaki ilişkilerde mülki 
idare amirlerinin yeri konusu farklı 

 Terörün dini, imanı, 

kimliği, kişiliği ve hüviyeti 

yoktur. Terör, bir insanlık 

suçu, bir vahşet ve mutlaka 

mücadele edilmesi gereken 

en önemli konulardan bir 

tanesidir. Ama üzerinde 

durulması gereken husus 

şudur: Terör, uluslararası, 

devletlerarası mücadeleyi 

gerektirecek kadar önem 

arz etmektedir. 
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bir şekilde anlatılmaya çalışılmıştır. 
Türkiye olarak biz, vali ve kayma-
kamlar ile yerel yönetimler arasın-
daki ilişkiyi anlatma fırsatını elde 
etmiştik. Belçika Liege’de 12-14 Ha-
ziran 2014 tarihlerinde 21. Avrupa 
Günleri toplantısında güvenlik ve 
enerji, devlet taşra temsilcilerinin 
vatandaşa karşı rolü konusu işlen-
miştir. Bu konuda da diğer ülkeler-
de olduğu gibi elektrik kısıntısının, 
doğal gaz kesintisinin veya bununla 
ilgili bir kısım enerji kısıtlamaların-
dan kaynaklanan hizmet aksama-
larında Türk idarecilerine düşen 
görevi diğer ülkelerde de görme 
imkânımız olmuştur. Ama Türkiye 
olarak biz Avrupa’nın özellikle dik-
katini petrol, doğal gaz boru hat-
ları ve İstanbul Boğazı’ndan geçen 
petrol tankerleri konusunda mülki 
idare amirlerinin rollerinin ne oldu-
ğunu anlattık. 

Bütün bu toplantıları takip eden 
Avrupa Birliği ve OECD temsilcileri, 
bilhassa Türkiye’nin bu konumunu 
tekrar gündeme getirerek anlatım-
dan memnuniyet duyduklarını ifa-
de ettikleri gibi, bizim bu konumu-
zu aynı zamanda Avrupa Birliğinde, 
Avrupa Konseyinde ve OECD’de 
anlatacaklarını ifade ettiler. Ve ge-
linen nokta şu oldu: 

Türkiye’deki bu konu, enerji konu-
su gösteriyor ki –sadece bu değil, 
diğer ülkelerde de var- Avrupa Birli-
ğinde ve Avrupa Konseyinde enerji 
konusunun tanımlaması, stratejisi, 
risk analizleri ve bununla ilgili yapı-
lacak olan bir kısım düzenlemeler 
ve mücadelelerin de özellikle müş-
tereken yapılması gerektiği ortaya 
çıkmış ve bunun da bu toplantılar-
da dile getirileceği ifade edilmiştir. 

Avrupa Günleri adı altında her yıl 
düzenlenen toplantılar, devlet taş-
ra temsilcileri arasında tecrübe 
paylaşımı çalışmalarını sistemli, 
sürekli hâle getirmekte, ortak yö-
netim kültürünü paylaşan ülke-
lerde demokrasinin gelişmesine 
katkı sağlamaktadır. Bu kapsamda 
Avrupa Mülki İdare Amirleri top-
lantısının 22. sini biz Liege’deki 
yapılan toplantıda İstanbul’a alma 
imkânına kavuştuk. Yapmış olduğu-
muz mücadelede İstanbul’da 2015 
yılında yapılacak olan toplantıda 
meslek olarak devlet taşra temsil-
ciliği ve algısı, kamuoyundaki etki-
si ve kendisini yenilemesi gereken 
hususlar ve alanların ne olduğu ko-
nusu tartışılacaktır. Gerek OECD ve 
gerekse Avrupa Birliği mülki idare 
amirleri algısıyla ilgili olarak bütün 
ülkelerde anketler yapmak suretiy-

le vali ve kaymakamların nasıl halk 
tarafından algılandığını, kendileriy-
le ilgili yaptıkları yeniliklerin neler 
olduğunu, ne yapmaları gerektiği 
hususunu tespit etmekte ve bunun 
değerlendirmesi yapılmaktadır. Ni-
tekim, 2015 yılında OECD beş yıl 
sonra kaymakam ve valilerle ilgili 
yapılan anket sonuçlarını açıklaya-
caklardır.

Sayın Bakanım, değerli konuklar; 
ülkemizin içinde bulunduğu coğraf-
yada ortak yönetim kültürünü pay-
laştığımız ülkelerdeki devlet taşra 
temsilcileri arasında bilgi birikimi, 
tecrübe paylaşımına zemin hazır-
lamak amacıyla İçişleri Bakanımızın 
himayelerinde Avrasya, Orta Doğu, 
Kuzey Afrika Ülkeleri Devlet Taşra 
Temsilcileri Kongresi 2012 yılında İs-
tanbul’da yapılmış ve ortak yönetim 
kültürünü oluşturmak maksadıy-
la da merkezî Ankara olmak üzere 
Uluslararası İdareciler Birliğinin ku-
rulmasına karar vermiştir. Sayın Ba-
kanımızın özellikle destekleriyle Ba-
kanlar Kurulu Kararı çıkmış, böylece 
Türkiye’de Ankara merkez olmak 
üzere Uluslararası İdareciler Birliği-
nin kurulmasına karar verilmiştir.

Yönetiminde karşılaşılan ortak so-
runların çözümü için farklı ülke 

Mülki idare Amirleri hiçbir 

fedakârlıktan kaçınmamış, hiçbir 

karşılık beklemeden milletin 

hizmetinde olmuş, ihtiyaçlarını, 

beklentilerini karşılamak için 

candan çalışmış tertemiz bir 

maziye sahiptir. 
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yöneticilerinin tecrübelerinin pay-
laşılması, bize daha yeni bir ufuk 
açacağı ve bir kısım ülkelerdeki 
uygulamaları görerek kendi uygula-
malarımızı hem onlarla paylaşmak-
ta hem de onlarda gördüğümüz 
bir kısım hususları kendi ülkemize 
uygulama fırsat ve imkânına da ka-
vuşmuş olacağız.

Sayın Bakanım, değerli konuklar; 
günümüzde demokratikleşme, hu-
kukun üstünlüğü, insan haklarına 
saygı, düşünce, ifade ve girişim 
özgürlüğü dünyada ortak değer-
ler olarak benimsenmektedir. Tüm 
dünyada insan odaklı yaklaşımlar 
ön plana geçmektedir. İnsanların 
nerede olursa olsun, huzur ve refa-
hının sağlanması, güvenli bir yaşam 
alanını oluşturması tüm yönetimle-
rin temel amacı hâline gelmiştir. İl 
ve ilçelerde görev yapan vali, vali 
yardımcısı ve kaymakamların bü-
yük bir özveriyle çalıştıkları bir ger-
çektir. Halkın huzurunu, emniyet 
ve asayişini sağlamaktan sorumlu, 
refah seviyesinin yükseltilmesinde 
etkin bir şekilde görevlidirler. Dev-
leti ve hükümeti temsil etmeleri 
nedeniyle devlet ve millet arasında 
güven ortamını sağlamada önemli 
bir görev ve sorumlulukları vardır.

İl ve ilçelerde görev yaparken dev-
letin ve dolayısıyla hükümetin ver-
diği imkânlarla yatırımları gerçek-
leştirmektedirler. Mahallî katkılarla 
birlikte bir kısım hizmetleri 24 saat 
üzerinden tatil demeden, cumar-
tesi pazar demeden, görev ve so-
rumluluklarını sürdürmektedirler. 
Devletin imkânlarını, vatandaşlar 
arasında ayrım yapmadan eşit ve 
adil bir şekilde din, dil, ırk, cinsiyet, 
inanç ve mezhep farkı gözetmeksi-
zin yerine getirmektedir. 

Her şeyden önce şunu önemle vur-
gulamak isterim ki, ülkemizin bu-
günkü hâle gelmesinde, ülkemizin 
kazanımlarında il ve ilçelerde kut-
sal görev yapmış olan mülki idare 
amirlerinin büyük rollerinin oldu-
ğu apaçık ortadadır. Bunu en iyi 
değerlendirecek olan da, o günün 
şartlarında yaşamış olan aziz mille-
timizdir. Hiçbir fedakârlıktan kaçın-
mamış, hiçbir karşılık beklemeden 
milletin hizmetinde olmuş, ihtiyaç-
larını, beklentilerini karşılamak için 
candan çalışmış tertemiz bir mazi-
ye sahiptir. Halkın sığınağı olan ve 
takdir edilen yegane bir duadır.

Sayın Bakanım, cumhuriyetin ilk 
kuruluşunda da özellikle uygula-
malarla ilgili bir kısım konuyu size 
daha evvel arz etmiştim. Böylesine 
bir günde mülki idare amirlerinin 
ekonomiyle ilgili, mali gücüyle ilgili 
bir kısım konuları arz etmekte fay-
da mütalaa ediyorum. Mülki idare 
amirleri maaş için çalışmasa da bir 
kısım gerçekleri ifade etmekte ya-
rar vardır. Bugün mülki idare amir-
lerinin emirlerinde çalışan bir kısım 
personelden daha az maaş alır hâle 
gelmişlerdir. İlçelerde bir kısım me-
murlardan daha az maaş alır hâle 
gelen mülki idare amirleri, emekli 
olduklarında da keza aynı şekil-
de gerçekten fevkalade düşük bir 
emekli maaşı almaktadırlar. Ancak 
şunu memnuniyetle ifade etmek 
isterim ki, mülki idare amirlerinin 
özlük haklarında meydana gelen 
bu olumsuzluğun İçişleri Bakanımız 
Sayın Efkan Ala tarafından mesai 
arkadaşlarına çözümlenmesi hu-
susunda talimat vermesini burada 
özellikle memnuniyetle kaydetmek 
istiyorum ve tüm meslek camiası 
adına, Türk İdareciler Derneği adı-
na şükranlarımı sunuyorum, te-

şekkür ediyorum. Bunun da Sayın 
Bakanımız tarafından çözümlene-
ceğine inancımız tamdır.

Bugün aramızda ülke, millet ve 
meslek sevgisiyle en ücra köşe-
lerde hizmet vermiş ve onurunu 
yaşamış, mesleğini noktalamış, 
emeklilik hakkını elde etmiş çok 
değerli meslektaşlarımız vardır. 
Ben bu vesileyle görevini itibarla ve 
şerefle tamamlayarak emekliye ay-
rılanlara sağlık ve mutluluk diliyo-
rum. Ebediyete intikal etmiş mes-
lektaşlarımıza da Allah’tan rahmet 
diliyorum. Mülki idare amirlerimi-
zin başarılarında büyük payı olan 
büyük mülki idare amirlerimizin 
değerli eşlerini de kutluyor, teşek-
kür ediyorum.

Yine, meslektaşlarımızın yapmış 
oldukları bu hizmetlerde destekle-
rini aldıkları, mesleğimize ve İçişleri 
Bakanlığı camiasına ve dolayısıyla 
Türk milletine büyük hizmetleri 
olan tüm İçişleri bakanlarımıza, 
başbakanlarımıza, cumhurbaşkan-
larımıza, destek yapanlara ve özel-
likle müsteşarlarımıza da teşekkür 
etmeyi bir borç biliyorum.

 Avrupa Günleri adı 

altında her yıl düzenlenen 

toplantılar, devlet taşra 

temsilcileri arasında 

tecrübe paylaşımı 

çalışmalarını sistemli, 

sürekli hâle getirmekte, 

ortak yönetim kültürünü 

paylaşan ülkelerde 

demokrasinin gelişmesine 

katkı sağlamaktadır.
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Sayın Bakanım, her yıl olduğu gibi 
bugün de başarılarıyla övündüğü-
müz meslek mensuplarımıza ödül-
ler verilecektir. Meslektaşlarımızla 
ilgili ödüllere seçim yapılırken ger-
çekten çok büyük bir sıkıntı çekti-
ğimizi belirtmek istiyorum. Gurur 
duyacağımız ve bir taraftan mer-
kezî idarenin desteği, bir taraftan 
da yerel imkânlar, bir taraftan da 
mahallinde temin edilmiş olan bir 
kısım diğer ayni ve nakdi yardım-
larla son derece önemli görevler 
ve hizmetler yapan, projeler ger-
çekleştiren kaymakamlarımız, vali 
yardımcılarımız vardır. 

Altını çizerek belirtmek istediğim 
bir husus da şudur ki , kaymakam-
lar bugün hazır proje kullanan de-
ğil, proje yapan ve buna dayalı ola-
rak yatırım hizmetlerini sürdüren 
bir konuma gelmiştir, bu da takdir 
edilecek bir husustur. 

Büyükşehirlerdeki ilçelerde de 
kaymakamlarımızın çok başarı-
lı çalışmalar yaptığını görüyoruz. 
Yeni yönetim anlayışını kavramış ve 
lider yönetici özellikleriyle metro-

pollerde hizmet sunumunda etkin 
koordinasyon ve denetim hizmeti 
sağlayan mülki idare amirlerinin 
başarılı çalışmalarını görünce, ülke-
nin her yerinde mülki idare amirle-
rine ihtiyaç olduğunu söylemek de 
herhâlde abartı olmayacaktır. 

Biraz sonra, çalışmalarında başarılı 
bulunan idarecilere Derneğimizin 
ödülleri verilecektir. Meslektaşla-
rımızın teşvik ve takdir edilmesi 
düşüncesiyle bedelleri kendileri ta-
rafından ödenen dört değeli büyü-
ğümüz vardır. Bu büyüklerimiz, bir 
taraftan valilik hizmetleriyle örnek 
olmuşlardır. Bir taraftan müsteşar-
lık hizmetleriyle keza aynı şekilde 
örnek olmuş ve İçişleri Bakanlığı 
camiasına, mensuplarımıza ve aziz 
milletimize son derece yararlı hiz-
metler yapmış müsteşarlarımızdır. 

Eski valilerimizden Merhum Hüse-
yin Öğütcen ve yine eski valileri-
mizden, benim de valiliğimi yapmış 
olan Celalettin Tüfekçi adına ödül-
ler verilecektir. Yakınları hava şart-
ları sebebiyle gelmek istemelerine 
rağmen, herhâlde gelmemişlerdir. 
Eğer gelmişlerse biraz sonra onları 
da sahneye çağıracağız.

Yine bizim eski Müsteşarımız ve 
son derece onur duyduğumuz, 
gurur duyduğumuz, bize destek 
yapan ve ideal bir kişi olarak gör-
düğümüz, örnek aldığımız Galip 
Demirel Ağabeyimiz vardır. Galip 
Demirel Ağabeyimiz rahatsızlığı 
sebebiyle şu anda hastanede yat-
maktadır. Ona Allah’tan şifalar di-
liyorum. Hepimizin örnek aldığı, 
hepimizin sevgi ve saygı duyduğu 
Galip Demirel Ağabeyimiz burada 
gerçekten hazır bulunmak isteme-
sine rağmen rahatsızlığı sebebiyle 
bulunamadı. Onun için, kızı eski 
Bakanımız Sayın Güldal Akşit’i ara-

mızda görmekten hem kendi adına 
hem de babası adına son derece 
memnuniyet duyduğumuzu belirt-
mek istiyorum.

Ayrıca, yine benim de Genel Mü-
dürlüğümü yapan ve gerçekten bu 
mesleğe son derece yararlı hizmet-
leri olan ve Anadolu’nun her tara-
fında hizmetleri olan eski Müste-
şarımız, eski Bakanımız Sayın Vecdi 
Gönül adına da ödül verecektir, 
kendilerine de ayrıca teşekkür edi-
yoruz.

Geçen yıl başlattığımız uygulama 
doğrultusunda vali ve kaymakam-
ların hükümetin temsilcisi ve yü-
rütme vasıtası oldukları dikkate 
alınarak yapılan önemli ekonomik, 
sosyal ve kültürel yatırım ve hiz-
metlerin ilgili bakanlıklara da gön-
derilerek değerlendirmeleri husu-
sunda takdirlerinize sunuyorum. 
Biz de ilgili bakanlıklara göndere-
ceğiz. 

Bu duygu ve düşüncelerle, meslek-
taşlarımızın ve zatıalinizin, idareci 
olmanız sıfatıyla ayrıca 10 Ocak 
İdareciler Günü’nü kutluyor, ba-
şarı ve sağlık dilekleriyle özellikle 
saygılarımı sunuyorum. Ancak bir 
hususu daha belirtmekte yarar gö-
rüyorum.

Değerli meslektaşlarım, Derne-
ğimizin öyle fazla maddi gücü ve 
imkânı yok. Ancak böyle bir düzen-
lemeyi yapmamız konusunda Sayın 
Bakanımızın, Sayın Müsteşarımızın, 
Sayın Bakan Yardımcımızın bize çok 
büyük desteklerinin olduğunu, faa-
liyetlerimize özellikle destek aldığı-
mızı belirtmek istiyorum. Bu vesi-
leyle bir daha kendilerine teşekkür 
ediyor, başta İçişleri Bakanımız ve 
bakanlarımız olmak üzere, tüm ko-
nuklarımızı sevgiyle ve saygıyla se-
lamlıyorum.

 Ülkemizin bugünkü 

hâle gelmesinde, 

ülkemizin kazanımlarında 

il ve ilçelerde kutsal 

görev yapmış olan mülki 

idare amirlerinin büyük 

rollerinin olduğu apaçık 

ortadadır. Bunu en iyi 

değerlendirecek olan da, o 

günün şartlarında yaşamış 

olan aziz milletimizdir.


